Rursus idem ille quem uos nostis.) Quid, in gestu & habitu totum desigis animum? Suspica-re, ut ex metu orta est humilitas, sic ubi periculum effugerit, fore ut illum uideas arrogantem & tyrannum.

Mihi liberi non sunt.) Reiectio misericordiae etiam liberorum, per *κατάδεικταις*. Liberos illi natura dedit, mihi non dedit. Eam igitur ob rem deteriore cōditione ero, affectus iniuria? & orbi liberis peius tractabuntur, quam qui liberos habent?

Leges afferentem me.) Quid te iactas Mīdiā liberis producendis? Possum pulchriores ostendere liberos, quos iudices magis reuerentur: ostendendis legibus, fruor eorum

beneuolentia.

Et orator iste est, fortasse.) Per hanc epilogicam obiectionem, in odium oratorum uult adducere Mīdiā, ne eum defendant. Nam si Demostheni, illis etiam utiq; maledicit. Ad hæc aliud quoque unā efficit. Vt enim in reuerentiæ locis Mīdiā offendit non dignum esse reuerentia, sed se, quod plura in rem publicam contulisset: sic etiam nunc ostendere uult, se reuerentiā summopere esse dignum, ob oratoris appellationem. Est autem reuerentiā dignus orator. Sed cum sciat multa esse discrimina oratorum, atq; alium uerum esse oratorem, alium ciuilem, alium insectatorē, qualem etiam Aeschinē esse uult: propterea descriptione utitur, & ait: Si oratorem intelligit eum qui suadet optima, hoc est, ciuilem, accipio nomen. Sin alium dicit, qui ad gratiam concionetur, is orator ego esse nolim. Dicēdo igitur, optima suadens, etiam consilia sua in memoriam reuocat, ut reuerentiā maiore dignus uideatur. his autem uerbis aduocatos eius alienat, & in oratorum odium adducit Mīdiā.

Quales nonnullos.) Ne eos omnes sibi hostes redderet. Quapropter etiam per immutationem a iudicibus auxilium sibi reperit, his uerbis: Et uos uidetis.

Ac neminem reprehendo.) Alia mitigatio, aliquid utile conficiēs: Nunquam, inquit, uos importune pro re is interpellauit, rogādo & petendo ut conseruarent. Nouum uideo Mīdiæ morem: oratores exagitat, cum oratorum opera studet euadere.

At æquum qui est, nomen isti.) Hic manifeste oratores in Mīdiā cōcitat, & potius eius accusatores facit. Præ se fert enim, se uicem suæ artis hominum dolere, quos contumelijs afficiat Mīdias.

Fortassis autem etiam talia.) Cum euidenter una sit obiectio, bipertitō eam secuit ad suā utilitatem. Erat enim huiusmodi: Orator iste est, & omnia meditata dicit, & præparata. At hic primū eam diuisit in hoc: Orator est, ut & reuerentiam sibi apud iudices conciliet, & reliquos oratores a Mīdiā alienet. Deinde alteram partē posuit, Meditata dicit omnia. & refutatione usus est egregia. Cum enim dicat Mīdias, Demosthenē meditari omnia, & orationem ultra uerū fidem exaggerare: Demosthenēs ait. In hac ipsa meditatione iusta sepe sum meditatus. Qui enim in easdē res sæpius inquirat, is etiā ueritatem inuenit, & nihil uero maius dicit,